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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Torneo OP 2 ALBA ADRIATICA 0902077A

Luogo ALBA ADRIATICA  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 29-05-2009 - 02-06-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SANCHIRICO ANTONIO - DAVIDE R.

Partecipanti 23

Sito Internet http://www.pescarascacchi.altervista.org

Lalic Bogdan                    

1Mrdja Milan                     

2
Ljubisavljevic Zivojin Z        

3
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lalic Bogdan                    5.0 CRO 17.5019.5013.0015.252508 2182 2456 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1964

2 2 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 20.5023.5015.5017.002431 2159 2353 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1954

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB 18.0020.0013.0012.252278 2157 2283 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1941

4 10 CM Scipioni Gaetano         4.0 ITA 17.0019.0012.5012.002060 2118 2202 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1974

5 12 CM Piscitelli Vito          4.0 ITA 16.5017.0012.009.50 2047 2060 2186 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

6 7 CM Lauria Amilcare          3.5 ITA 17.5019.5013.5011.002139 2006 2063 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1962

7 11 CM Luigini Ottavio          3.5 ITA 15.5017.5010.509.50 2055 2057 2115 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

8 14 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA 14.5015.0010.006.00 1954 2028 2086 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

9 4 M D'Angelo Angelo          3.0 ITA 18.0020.0013.008.50 2249 2048 2007 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1960

10 8 CM Celli Dario              3.0 ITA 17.5020.5013.009.50 2108 2121 2081 6 1 4 1 4 1 3 0 2 0 1 1 0 0 1980

11 5 M Lantini Marco            3.0 ITA 17.5020.0013.509.50 2204 2022 2023 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1956

12 15 CM Pierantozzi Stanislao    3.0 ITA 17.5019.5013.509.00 1950 2101 2102 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1971

13 16 CM Santurbano Maria Vincenza3.0 ITA 16.0018.0012.007.25 1929 2072 2073 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1968

14 19 1N Martella Antonio         3.0 ITA 15.0017.5011.007.75 1850 2029 1837 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1962

15 13 CM Marozzi Giovanni         2.5 ITA 16.0016.5011.004.25 2003 1971 1873 6 1 3 2 2 0 1 1 4 1 2 1 0 0 1967

16 17 1N Antonelli Alessandro     2.5 ITA 14.0016.0010.505.25 1915 1920 1822 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1976

17 20 1N Crippa Mario             2.5 ITA 12.0012.509.00 4.00 1840 1903 1805 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1951

18 9 CM Tribuiani Renato         2.0 ITA 18.0020.0013.004.50 2078 2057 1933 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

19 18 CM Di Martino Antonio       2.0 ITA 15.5016.0012.005.50 1865 1942 1818 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1947

20 22 1N Giacchetti Lorenzo       2.0 ITA 14.5017.0011.006.00 1834 2002 1877 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1992

21 21 1N Silvestri Giorgio        2.0 ITA 14.5015.0010.502.50 1838 1989 1865 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1967

22 23 2N Barnabei Stefano         0.5 ITA 14.5016.5010.501.00 1742 1924 1524 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1997

23 6 Schweizer Manfred               0.0 GER 0.00 0.00 0.00 0.00 2161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1959
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1915 1920 1822 1976 M 828599 120492

23 2N Barnabei Stefano         ITA ABR TE 1742 1924 1524 1997 M 860760 130055

8 CM Celli Dario              ITA ABR AQ 2108 2121 2081 1980 M 815420 108878

20 1N Crippa Mario             ITA LOM MI 1840 1903 1805 1951 M 820520 102391

4 M D'Angelo Angelo          ITA ABR PE 2249 2048 2007 1960 M 801690 109803

14 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1954 2028 2086 1959 M 810550 111299

18 CM Di Martino Antonio       ITA ABR TE 1865 1942 1818 1947 M 810819 103988

22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA ABR AQ 1834 2002 1877 1992 M 804843 107476

1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 2182 2456 1964 M 409081

5 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2204 2022 2023 1956 M 801054 105397

7 CM Lauria Amilcare          ITA ABR TE 2139 2006 2063 1962 M 808016 104692

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 2157 2283 1941 M 902896

11 CM Luigini Ottavio          ITA ABR AQ 2055 2057 2115 1971 M 815284 107468

13 CM Marozzi Giovanni         ITA MAR AP 2003 1971 1873 1967 M 821616 101383

19 1N Martella Antonio         ITA ABR CH 1850 2029 1837 1962 M 107254

2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 2159 2353 1954 M 14500337

15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA MAR AP 1950 2101 2102 1971 M 823180 114062

12 CM Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 2047 2060 2186 1993 M 803707 121699

16 CM Santurbano Maria VincenzaITA MAR AN 1929 2072 2073 1968 F 819956 106945

6 Schweizer Manfred               GER 2161 0 0 1959 M 4613317

10 CM Scipioni Gaetano         ITA ABR AQ 2060 2118 2202 1974 M 812439 108875

21 1N Silvestri Giorgio        ITA MAR AP 1838 1989 1865 1967 M 866270 109799

9 CM Tribuiani Renato         ITA LAZ RM 2078 2057 1933 1946 M 804525 110045
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Lalic Bogdan                    5.0 CRO | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 0

2 2 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO | 14 N 1 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 8 B 1 | 12 N 1 | 3 N Â½ | -2

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB | 15 B 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 0

9 4 M D'Angelo Angelo          3.0 ITA | 16 N Â½ | 22 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 0 | 8 N Â½ | 19 B Â½ | 0

11 5 M Lantini Marco            3.0 ITA | 17 B 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 0 | 8 N Â½ | 0

23 6 Schweizer Manfred               0.0 GER | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 7 CM Lauria Amilcare          3.5 ITA | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 0

10 8 CM Celli Dario              3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N Â½ | 15 B Â½ | 2 N 0 | 4 B Â½ | 5 B Â½ | 2

18 9 CM Tribuiani Renato         2.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 21 B 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0

4 10 CM Scipioni Gaetano         4.0 ITA | 21 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 5 B Â½ | 19 N 1 | 7 N Â½ | 0

7 11 CM Luigini Ottavio          3.5 ITA | 22 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 0

5 12 CM Piscitelli Vito          4.0 ITA | 23 B 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 15 N 1 | 2 B 0 | 16 B 1 | 2

15 13 CM Marozzi Giovanni         2.5 ITA | 1 N 0 | 19 N Â½ | 11 B 0 | 22 B Â½ | 23 N 1 | 20 N Â½ | -2

8 14 CM Di Lascio Savino         3.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 1 | 0

12 15 CM Pierantozzi Stanislao    3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B 0 | 7 B 0 | 22 N 1 | 0

13 16 CM Santurbano Maria Vincenza3.0 ITA | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 12 N 0 | 0

16 17 1N Antonelli Alessandro     2.5 ITA | 5 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 19 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 0

19 18 CM Di Martino Antonio       2.0 ITA | 7 B Â½ | 11 N Â½ | 16 N 0 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 23 B Â½ | 0

14 19 1N Martella Antonio         3.0 ITA | 8 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 4 N Â½ | -2

17 20 1N Crippa Mario             2.5 ITA | 9 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 0 | 23 N 1 | 22 N Â½ | 13 B Â½ | 0

21 21 1N Silvestri Giorgio        2.0 ITA | 10 N 0 | 3 B 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 0

20 22 1N Giacchetti Lorenzo       2.0 ITA | 11 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 15 B 0 | 2

22 23 2N Barnabei Stefano         0.5 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 13 B 0 | 18 N Â½ | 0
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 5 2.50 2.43 0.07 1920.001822 1976 M 828599 120492

23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 6 0.50 1.62 -1.12 1924.501524 1997 M 860760 130055

8 CM Celli Dario              ITA 2108 5 2.00 2.10 -0.1 2121.832081 1980 M 815420 108878

20 1N Crippa Mario             ITA 1840 5 2.50 2.02 0.48 1903.671805 1951 M 820520 102391

4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 5 2.50 3.38 -0.88 2048.172007 1960 M 801690 109803

14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 6 3.50 2.64 0.86 2028.332086 1959 M 810550 111299

18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 6 2.00 2.42 -0.42 1942.831818 1947 M 810819 103988

22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 6 2.00 1.83 0.17 2002.001877 1992 M 804843 107476

1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 6 5.00 4.89 0.11 2182.332456 1964 M 409081

5 M Lantini Marco            ITA 2204 6 3.00 4.38 -1.38 2022.502023 1956 M 801054 105397

7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 6 3.50 4.01 -0.51 2006.002063 1962 M 808016 104692

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 6 4.00 3.72 0.28 2157.332283 1941 M 902896

11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 6 3.50 3.18 0.32 2057.172115 1971 M 815284 107468

13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 5 2.00 2.80 -0.8 1971.501873 1967 M 821616 101383

2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 6 4.50 4.63 -0.13 2159.172353 1954 M 14500337

15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 6 3.00 1.89 1.11 2101.672102 1971 M 823180 114062

12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 6 4.00 2.97 1.03 2060.672186 1993 M 803707 121699

16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 6 3.00 1.92 1.08 2072.172073 1968 F 819956 106945

6 Schweizer Manfred               GER 2161 0 0.00 0 0 1959 M 4613317

10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 5 3.00 1.84 1.16 2118.502202 1974 M 812439 108875

21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 6 2.00 2.01 -0.00999999999999981989.671865 1967 M 866270 109799

9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 6 2.00 3.32 -1.32 2057.831933 1946 M 804525 110045
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Martella Antonio         ITA 1850 0 0.00 1.70 1.3 39 2029.171837 1962 M 107254
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508   |  13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 1 - 0

2 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954   |  2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278   |  15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 0 - 1

4 16 CM Santurbano Maria Vincenza ITA 1929   |  4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 Â½ - Â½

5 5 M Lantini Marco            ITA 2204   |  17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 1 - 0

6 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865   |  7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 Â½ - Â½

7 8 CM Celli Dario              ITA 2108   |  19 1N Martella Antonio         ITA 1850 1 - 0

8 20 1N Crippa Mario             ITA 1840   |  9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 0 - 1

9 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060   |  21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 1 - 0

10 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834   |  11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 1 - 0

11 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047   |  23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 1 - 0

12 6 Schweizer Manfred               GER 2161   |  0 - F
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Tribuiani Renato         1 ITA 2078   |  1 GM Lalic Bogdan                    1 CRO 2508 0 - 1

2 2 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2431   |  10 CM Scipioni Gaetano         1 ITA 2060 Â½ - Â½

3 15 CM Pierantozzi Stanislao    1 ITA 1950   |  5 M Lantini Marco            1 ITA 2204 Â½ - Â½

4 12 CM Piscitelli Vito          1 ITA 2047   |  8 CM Celli Dario              1 ITA 2108 Â½ - Â½

5 4 M D'Angelo Angelo          0.5 ITA 2249   |  22 1N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1834 1 - 0

6 7 CM Lauria Amilcare          0.5 ITA 2139   |  16 CM Santurbano Maria Vincenza0.5 ITA 1929 Â½ - Â½

7 11 CM Luigini Ottavio          0 ITA 2055   |  18 CM Di Martino Antonio       0.5 ITA 1865 Â½ - Â½

8 21 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1838   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        0 SRB 2278 0 - 1

9 19 1N Martella Antonio         0 ITA 1850   |  13 CM Marozzi Giovanni         0 ITA 2003 Â½ - Â½

10 23 2N Barnabei Stefano         0 ITA 1742   |  14 CM Di Lascio Savino         0 ITA 1954 0 - 1

11 17 1N Antonelli Alessandro     0 ITA 1915   |  20 1N Crippa Mario             0 ITA 1840 Â½ - Â½

12 6 Schweizer Manfred               0 GER 2161   |  0 - F
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lalic Bogdan                    2 CRO 2508   |  2 IM Mrdja Milan                     1.5 CRO 2431 Â½ - Â½

2 10 CM Scipioni Gaetano         1.5 ITA 2060   |  4 M D'Angelo Angelo          1.5 ITA 2249 Â½ - Â½

3 5 M Lantini Marco            1.5 ITA 2204   |  12 CM Piscitelli Vito          1.5 ITA 2047 Â½ - Â½

4 8 CM Celli Dario              1.5 ITA 2108   |  15 CM Pierantozzi Stanislao    1.5 ITA 1950 Â½ - Â½

5 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2278   |  9 CM Tribuiani Renato         1 ITA 2078 1 - 0

6 14 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1954   |  7 CM Lauria Amilcare          1 ITA 2139 0 - 1

7 16 CM Santurbano Maria Vincenza1 ITA 1929   |  18 CM Di Martino Antonio       1 ITA 1865 1 - 0

8 22 1N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1834   |  17 1N Antonelli Alessandro     0.5 ITA 1915 0 - 1

9 13 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2003   |  11 CM Luigini Ottavio          0.5 ITA 2055 0 - 1

10 20 1N Crippa Mario             0.5 ITA 1840   |  19 1N Martella Antonio         0.5 ITA 1850 0 - 1

11 21 1N Silvestri Giorgio        0 ITA 1838   |  23 2N Barnabei Stefano         0 ITA 1742 1 - 0

12 6 Schweizer Manfred               0 GER 2161   |  0 - F
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M D'Angelo Angelo          2 ITA 2249   |  1 GM Lalic Bogdan                    2.5 CRO 2508 0 - 1

2 2 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2431   |  8 CM Celli Dario              2 ITA 2108 1 - 0

3 7 CM Lauria Amilcare          2 ITA 2139   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2278 0 - 1

4 10 CM Scipioni Gaetano         2 ITA 2060   |  5 M Lantini Marco            2 ITA 2204 Â½ - Â½

5 15 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1950   |  12 CM Piscitelli Vito          2 ITA 2047 0 - 1

6 11 CM Luigini Ottavio          1.5 ITA 2055   |  16 CM Santurbano Maria Vincenza2 ITA 1929 1 - 0

7 17 1N Antonelli Alessandro     1.5 ITA 1915   |  19 1N Martella Antonio         1.5 ITA 1850 0 - 1

8 9 CM Tribuiani Renato         1 ITA 2078   |  21 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1838 1 - 0

9 18 CM Di Martino Antonio       1 ITA 1865   |  14 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1954 Â½ - Â½

10 13 CM Marozzi Giovanni         0.5 ITA 2003   |  22 1N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1834 Â½ - Â½

11 23 2N Barnabei Stefano         0 ITA 1742   |  20 1N Crippa Mario             0.5 ITA 1840 0 - 1

12 6 Schweizer Manfred               0 GER 2161   |  0 - F
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lalic Bogdan                    3.5 CRO 2508   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2278 Â½ - Â½

2 12 CM Piscitelli Vito          3 ITA 2047   |  2 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2431 0 - 1

3 5 M Lantini Marco            2.5 ITA 2204   |  11 CM Luigini Ottavio          2.5 ITA 2055 0 - 1

4 19 1N Martella Antonio         2.5 ITA 1850   |  10 CM Scipioni Gaetano         2.5 ITA 2060 0 - 1

5 8 CM Celli Dario              2 ITA 2108   |  4 M D'Angelo Angelo          2 ITA 2249 Â½ - Â½

6 15 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1950   |  7 CM Lauria Amilcare          2 ITA 2139 0 - 1

7 16 CM Santurbano Maria Vincenza2 ITA 1929   |  9 CM Tribuiani Renato         2 ITA 2078 1 - 0

8 14 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1954   |  17 1N Antonelli Alessandro     1.5 ITA 1915 1 - 0

9 22 1N Giacchetti Lorenzo       1.5 ITA 1834   |  20 1N Crippa Mario             1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

10 21 1N Silvestri Giorgio        1 ITA 1838   |  18 CM Di Martino Antonio       1.5 ITA 1865 1 - 0

11 23 2N Barnabei Stefano         0 ITA 1742   |  13 CM Marozzi Giovanni         1 ITA 2003 0 - 1

12 6 Schweizer Manfred               0 GER 2161   |  0 - F
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OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Luigini Ottavio          3.5 ITA 2055   |  1 GM Lalic Bogdan                    4 CRO 2508 0 - 1

2 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2278   |  2 IM Mrdja Milan                     4 CRO 2431 Â½ - Â½

3 7 CM Lauria Amilcare          3 ITA 2139   |  10 CM Scipioni Gaetano         3.5 ITA 2060 Â½ - Â½

4 12 CM Piscitelli Vito          3 ITA 2047   |  16 CM Santurbano Maria Vincenza3 ITA 1929 1 - 0

5 4 M D'Angelo Angelo          2.5 ITA 2249   |  19 1N Martella Antonio         2.5 ITA 1850 Â½ - Â½

6 8 CM Celli Dario              2.5 ITA 2108   |  5 M Lantini Marco            2.5 ITA 2204 Â½ - Â½

7 9 CM Tribuiani Renato         2 ITA 2078   |  14 CM Di Lascio Savino         2.5 ITA 1954 0 - 1

8 20 1N Crippa Mario             2 ITA 1840   |  13 CM Marozzi Giovanni         2 ITA 2003 Â½ - Â½

9 22 1N Giacchetti Lorenzo       2 ITA 1834   |  15 CM Pierantozzi Stanislao    2 ITA 1950 0 - 1

10 17 1N Antonelli Alessandro     1.5 ITA 1915   |  21 1N Silvestri Giorgio        2 ITA 1838 1 - 0

11 18 CM Di Martino Antonio       1.5 ITA 1865   |  23 2N Barnabei Stefano         0 ITA 1742 Â½ - Â½

12 6 Schweizer Manfred               0 GER 2161   |  0 - F
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1 Lalic Bogdan                    
GM CRO   Elo FIDE: 2508 Perf: 2456 Media: 2182.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 505 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 430 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 77 0.61 Â½ 2 2

4 N 4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 259 0.82 1 3 3

5 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 230 0.79 Â½ 3 3

6 N 11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 453 0.92 1 4 4

4.98 4 4

2 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2431 Perf: 2353 Media: 2159.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 477 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 371 0.9 Â½ 1 1

3 N 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 -77 0.39 Â½ 1 1

4 B 8 CM Celli Dario              ITA 2108 323 0.87 1 2 2

5 N 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 384 0.91 1 3 3

6 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 153 0.7 Â½ 3 3

4.69 3 3

3 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2278 Perf: 2283 Media: 2157.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 328 0.87 0 0 0

2 N 21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 440 0.92 1 1 1

3 B 9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 200 0.76 1 2 2

4 N 7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 139 0.69 1 3 3

5 N 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 -230 0.21 Â½ 3 3

6 B 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 -153 0.3 Â½ 3 3

3.75 3 3

4 D'Angelo Angelo          
M ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2007 Media: 2048.17 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 415 0.92 1 1 1

3 N 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 189 0.75 Â½ 1 1

4 B 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 -259 0.18 0 1 1

5 N 8 CM Celli Dario              ITA 2108 141 0.69 Â½ 1 1

6 B 19 1N Martella Antonio         ITA 1850 Â½ 1 1

3.41 1 1
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5 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2023 Media: 2022.50 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 289 0.84 1 1 1

2 N 15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 254 0.81 Â½ 1 1

3 B 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 157 0.71 Â½ 1 1

4 N 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 144 0.69 Â½ 1 1

5 B 11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 149 0.7 0 1 1

6 N 8 CM Celli Dario              ITA 2108 96 0.63 Â½ 1 1

4.38 1 1

6 Schweizer Manfred               
GER   Elo FIDE: 2161 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Lauria Amilcare          
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2063 Media: 2006.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 210 0.77 Â½ 0 0

3 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 185 0.74 1 1 1

4 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -139 0.31 0 1 1

5 N 15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 189 0.75 1 2 2

6 B 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 79 0.61 Â½ 2 2

4.01 2 2

8 Celli Dario              
CM ITA   Elo FIDE: 2108 Perf: 2081 Media: 2121.83 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Martella Antonio         ITA 1850 1 0 1

2 N 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 61 0.58 Â½ 0 1

3 B 15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 158 0.71 Â½ 0 1

4 N 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 -323 0.13 0 0 1

5 B 4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 -141 0.31 Â½ 0 1

6 B 5 M Lantini Marco            ITA 2204 -96 0.37 Â½ 0 1

2.1 0 1
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9 Tribuiani Renato         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1933 Media: 2057.83 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Crippa Mario             ITA 1840 238 0.8 1 1 1

2 B 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 -430 0.08 0 1 1

3 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -200 0.24 0 1 1

4 B 21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 240 0.8 1 2 2

5 N 16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 149 0.7 0 2 2

6 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 124 0.67 0 2 2

3.29 2 2

10 Scipioni Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2202 Media: 2118.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 222 0.78 1 1 1

2 N 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 -371 0.1 Â½ 1 1

3 B 4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 -189 0.25 Â½ 1 1

4 B 5 M Lantini Marco            ITA 2204 -144 0.31 Â½ 1 1

5 N 19 1N Martella Antonio         ITA 1850 1 1 2

6 N 7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 -79 0.39 Â½ 1 2

1.83 1 2

11 Luigini Ottavio          
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2115 Media: 2057.17 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 221 0.78 0 0 0

2 B 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 190 0.75 Â½ 0 0

3 N 13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 52 0.57 1 1 1

4 B 16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 126 0.67 1 2 2

5 N 5 M Lantini Marco            ITA 2204 -149 0.3 1 3 3

6 B 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 -453 0.08 0 3 3

3.15 3 3

12 Piscitelli Vito          
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2186 Media: 2060.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 305 0.86 1 1 1

2 B 8 CM Celli Dario              ITA 2108 -61 0.42 Â½ 1 1

3 N 5 M Lantini Marco            ITA 2204 -157 0.29 Â½ 1 1

4 N 15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 97 0.63 1 2 2

5 B 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 -384 0.09 0 2 2

6 B 16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 118 0.66 1 3 3

2.95 3 3
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13 Marozzi Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1873 Media: 1971.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lalic Bogdan                    CRO 2508 -505 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Martella Antonio         ITA 1850 Â½ 0 0

3 B 11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 -52 0.43 0 0 0

4 B 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 169 0.72 Â½ 0 0

5 N 23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 261 0.82 1 1 1

6 N 20 1N Crippa Mario             ITA 1840 163 0.72 Â½ 1 1

2.77 1 1

14 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2086 Media: 2028.33 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Mrdja Milan                     CRO 2431 -477 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 212 0.77 1 1 1

3 B 7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 -185 0.26 0 1 1

4 N 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 89 0.62 Â½ 1 1

5 B 17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 39 0.55 1 2 2

6 N 9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 -124 0.33 1 3 3

2.61 3 3

15 Pierantozzi Stanislao    
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2102 Media: 2101.67 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -328 0.13 1 1 1

2 B 5 M Lantini Marco            ITA 2204 -254 0.19 Â½ 1 1

3 N 8 CM Celli Dario              ITA 2108 -158 0.29 Â½ 1 1

4 B 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 -97 0.37 0 1 1

5 B 7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 -189 0.25 0 1 1

6 N 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 116 0.66 1 2 2

1.89 2 2

16 Santurbano Maria Vincenza
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2073 Media: 2072.17 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 -210 0.23 Â½ 0 0

3 B 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 64 0.59 1 1 1

4 N 11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 -126 0.33 0 1 1

5 B 9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 -149 0.3 1 2 2

6 N 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 -118 0.34 0 2 2

1.92 2 2
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17 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1822 Media: 1920.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Lantini Marco            ITA 2204 -289 0.16 0 0 0

2 B 20 1N Crippa Mario             ITA 1840 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 81 0.61 1 1 1

4 B 19 1N Martella Antonio         ITA 1850 0 1 1

5 N 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 -39 0.45 0 1 1

6 B 21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 77 0.61 1 2 2

2.43 2 2

18 Di Martino Antonio       
CM ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1818 Media: 1942.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Lauria Amilcare          ITA 2139 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 -190 0.25 Â½ 0 0

3 N 16 CM Santurbano Maria VincenzaITA 1929 -64 0.41 0 0 0

4 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 -89 0.38 Â½ 0 0

5 N 21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 27 0.54 0 0 0

6 B 23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 123 0.67 Â½ 0 0

2.42 0 0

19 Martella Antonio         
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: 39 Perf: 1837 Media: 2029.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Celli Dario              ITA 2108 -258 0.18 0 0 0

2 B 13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 -153 0.3 Â½ 0 0

3 N 20 1N Crippa Mario             ITA 1840 10 0.51 1 1 1

4 N 17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -65 0.41 1 2 2

5 B 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 -210 0.23 0 2 2

6 N 4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 -399 0.08 Â½ 2 2

1.71 2 2

20 Crippa Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1805 Media: 1903.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 -238 0.2 0 0 0

2 N 17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 19 1N Martella Antonio         ITA 1850 0 0 0

4 N 23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 98 0.63 1 1 1

5 N 22 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 6 0.51 Â½ 1 1

6 B 13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 -163 0.28 Â½ 1 1

2.02 1 1

FSI - OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A) - ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

OP 2 ALBA ADRIATICA (0902077A)
ALBA ADRIATICA - 29-05-2009 - 02-06-2009

21 Silvestri Giorgio        
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1865 Media: 1989.67 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Scipioni Gaetano         ITA 2060 -222 0.22 0 0 0

2 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2278 -440 0.08 0 0 0

3 B 23 2N Barnabei Stefano         ITA 1742 96 0.63 1 1 1

4 N 9 CM Tribuiani Renato         ITA 2078 -240 0.2 0 1 1

5 B 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 -27 0.46 1 2 2

6 N 17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -77 0.39 0 2 2

1.98 2 2

22 Giacchetti Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1877 Media: 2002.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Luigini Ottavio          ITA 2055 -221 0.22 1 1 1

2 N 4 M D'Angelo Angelo          ITA 2249 -415 0.08 0 1 1

3 B 17 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -81 0.39 0 1 1

4 N 13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 -169 0.28 Â½ 1 1

5 B 20 1N Crippa Mario             ITA 1840 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 15 CM Pierantozzi Stanislao    ITA 1950 -116 0.34 0 1 1

1.8 1 1

23 Barnabei Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1524 Media: 1924.50 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Piscitelli Vito          ITA 2047 -305 0.14 0 0 0

2 B 14 CM Di Lascio Savino         ITA 1954 -212 0.23 0 0 0

3 N 21 1N Silvestri Giorgio        ITA 1838 -96 0.37 0 0 0

4 B 20 1N Crippa Mario             ITA 1840 -98 0.37 0 0 0

5 B 13 CM Marozzi Giovanni         ITA 2003 -261 0.18 0 0 0

6 N 18 CM Di Martino Antonio       ITA 1865 -123 0.33 Â½ 0 0

1.62 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Martella Antonio         ITA 6 3.0 2029 2029 1850 1962 M 107254
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